7LnÁ)
Vania de Souz

c5n
a Pinheiro

Pregoeira Oficial

1 1

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2 01.16.04.2021 - PE

É 	l
Pr Pregoeirq da Préfeitura Municipal de Cascavel/CE, designada atr
de 01 de reiro Ide 2021, no uso de suas atribuições legais e se
Preço (Finais) dos licitantes: GERMANO BARROS SANT
d50,549.65'6/00Q1-81 cobri valor total de R$ 5.144.320,8

i quarenta r  quatro mil trezentos e vinte reais e oitenta e d
R$ 1.1891999,45 (Um milhão cento e oitenta e nove mil no
reais e quarenl a e cinco centavos) para o lote 01, co
(Quinhentos e quarenta e um mil novecentos e oitenta

1 centavos). para b lote 02, com valor de R$ 314.998,10 (
novecentos e no

1
venta e oito reais e dez centavos) para

339.999,91 (T4zentos e trinta e nove mil novecentos
setenta e um centavos) para o lote 04, com valor de R$
deiessete mil nbvecentos e noventa e quatro reais e tri
loté 05, c m valor de R$ 303.947,15 (Trezentos e três mi
sete reaisl e quinze centavos) para o lote 06, com valor
setenta e ito Mil novecentos e noventa e nove reais e oi
07,I com v lor de R$ 703.991,71 (Setecentos e três mil n
rea,is e setenta d um centavos) para o lote 09, com valor de
cinquenta:e tres mil quatrocentos me vinte reais e sessen

I
lote 10 e fom val lor de R$ 698.987,66 (Seiscentos e noven

1 oitenta e ete rèats e sessenta e seis centavos) para o Io
ASSUNÇÃO ALENIkAR EIRELI - C.N.P.J. n2  38.246.722/0001
409.897,0!0 (Quatrocentos e nove mil oitocentos e novent
lote 08, tuÉlilo confOrme especificações contidas nos ANEXOS do Edit
para que produzán os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em c
8.666/93 e ei 10S20/02.

Cascavel/CE, 28 de Junho d 2021.

 1

til

METO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE ATERIAL DE EXPE
OS'  TINA4 AS UNIDADES GESTORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E CASCAVEL - CEARA.

TENTE

és da Portaria n.g 022/2021
do aceitáveis as Propoi tas de
A - ME - C.N. .1. n2
(cinco milhões c nto e

is centavos), com v lor de

617.994,33 (Seisce

ecentos e noventa
valor de R$ 541.
dois reais e vinte

rezentos e quator
lote 03, com valor

noventa e nove reais e

nove
82,26
e seis
e mil
de R$

tos e
a e três centavos) ara o
novecentos e quar nta e
• R$ 178.999,80 (Cento e
• nta centavos) para , o lote
ecentos e noventa e um

$ 253.420,65 (Duze tos e
e cinco centavos) ara o

a e oito mil novece tos e
11 e A CAVALCANTE,DE

01 com o valor total

e sete reais) refer

1, o declarar como venc
assonância com a Lei

de R$
nte ao
dores,
ederal

A

E

Av.'Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel —
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: comis

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920."

eará 1 Cep: 62.850-000
aodepregao@cascaveLc .gov.br
3-2